



PIZZA WORKSHOP  
ALLERGENS CHART

2018

FOOD	Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats	Crustaceans for example prawns, crabs, lobster, crayfish	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk (including lactose)	Nuts; namely almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia (or Queensland) nuts	Celery (including celeriac)	Mustard	Sesame	Sulphur dioxide/sulphites	Lupin, which includes lupin seeds and flour and can be found in types of bread, pastries and pasta	Molluscs like, mussels, whelks, oysters, snails and squid	Soya
Pizza One	●						●								
Pizza Two	●			●			●								
Pizza Three	●						●								
Pizza Four	●						●								
Pizza Five	●						●								
Pizza Six	●						●								
Pizza Seven	●						●								
Pizza Eight	●						●								
Pizza Nine	●		●				●								
Pizza Ten	●						●		●						
Bocca One	●						●								
Bocca two	●						●	●							
Bocca Three	●		●				●								
Bocca Four	●						●								
Bocca Five	●						●								
Bocca Six	●		●				●								
Bocca Seven	●						●								
Bocca Eight	●		●				●								
Garlic Bread	●														
Sourdough bread	●														
Baby Stuffed Peppers							●								
Olives															
Side Salad							●								
Charcuterie															

● = Containing ingredient

For more information please ask a member of staff. This information can also be found at: [www.pizzaworkshop.co.uk/allergens](http://www.pizzaworkshop.co.uk/allergens)

